Câm

  e

ara Municipal da Estância Turística de SS
l Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO VEREADOR Nº 743/2024

São Roque, 17 de abril de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
Sabesp desentupir a caixa de esgoto que fica na Viela Três que inicia após
o término da rua Mathias de Albuquerque, Paisagem Colonial, conforme
fotos anexas.

No horário de pico o esgoto transborda e por se
tratar de uma rua declive acaba levando sujeira e mal cheiro as casas ao redor,
tornando uma situação insalubre para os moradores da rua.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp da Estância Turística de
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2024 - 13:38 5097/2024/ACDA

EncatregagaAdministratijo

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500.255-20em17/04/202414:20:01

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo4B1K-572Y-T321-H4V2

Câmara Municipal da Estância Turística de São
1 Roque Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"
PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2024 - 13:38 5097/2024/ACDA

2

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodightalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500.255-20em17/04/202414:20:01

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo4B1K-572Y-T321-H4v2

Roque Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROTOCOLONº CETSR17/04/2024 - 13:38 5097/2024/ACDA

3

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmentepeANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500.255-20em17/04/202414:20:01

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo4B1K-572Y-T321-H4v2

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Emi Roque Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PROTOCOLONº CETSR 17/04/2024 - 13:38 5097/2024/ACDA

4

-572Y-T321-H4V2

acessenttpiliconsultasiscamcombrlcamarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo4B1K.

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500.255-20em17/04/202414:20:01

Paraconferirooriginal

Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2024 - 13:38 5097/2024/ACDA

5

marasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo4B1K-572Y-T321-H4v2

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodlgnalmentaporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500.255-20em17/04/202414:20:01 'ca

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5NNES22WAECDYFV7
		2024-04-22T10:44:07-0300

		2024-04-22T10:44:07-0300

		2024-04-22T10:44:07-0300

		2024-04-22T10:44:07-0300

		2024-04-22T10:44:07-0300